АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2013 г.         № 495
г. Александровск – Сахалинский
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Одаренные дети в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.09.2011 № 481
В связи с необходимостью участия образовательных учреждений в мероприятиях областного уровня в 2013 году, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Одаренные дети»  в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.09.2011 № 481, следующие изменения:
1.1. В статье 1 пункта 1.1. в столбце 5 на 2013 год цифру «27,0» заменить на цифру «14,0».
1.2. В статье 1 пункта 1.3. в столбце 5 на 2013 год цифру «5,0» заменить на цифру «0».
1.3. В статье 1 пункта 1.4. в столбце 5 на 2013 год цифру «15,0» заменить на цифру «0».
1.4. В статье 3 пункта 3.1. в столбце 5 на 2013 год цифру «130,0» заменить на цифру «104,3».
1.5. В статье 4 пункта 4.1. в столбце 5 на 2013 год цифру «65,0» заменить на цифру «60,0».
1.6. В статье 2 пункта 2.1. в столбце 5 на 2013 год цифру «320,0» заменить на цифру «383,7».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»  и на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя мэра-начальника управления образования городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.А. Равдугина.

          И.о. мэра городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»                                                           В.А. Равдугин

исп. Лягуцкая С.В. тел. 4-22-66
image1.jpeg

image2.wmf